
ZARZĄDZENIE NR 79/2012
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 23 października 2012 r.

w sprawie zwołania zebrania wiejskiego w sołectwie Kiełczew w celu dokonania wyborów uzupełniających 
sołtysa. 

Na podstawie § 15 Statutu sołectwa Kiełczew stanowiącego załącznik nr 9 do uchwały nr 35/VI/2003 Rady 
Gminy Małkinia Górna (Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego nr 160 z dnia 14 czerwca 2004 r. i nr 
215 z dnia 14 grudnia 2008 r.) w związku z uchwałą Rady Gminy Małkinia Górna nr 109/XIX/2012 z dnia 15 
października 2012 roku w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających sołtysa w sołectwie Kiełczew zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwołuje się na dzień 5 listopada 2012 roku na godzinę 17 00 w sołectwie Kiełczew zebranie wiejskie 
w celu dokonania wyborów uzupełniających sołtysa w sołectwie Kiełczew. 

2. Zebranie odbędzie się w Szkole Podstawowej w Kiełczewie. 

§ 2. Ustala się projekt porządku obrad zebrania: 

1. Otwarcie zebrania. 

2. Wybór Komisji Skrutacyjnej. 

3. Wybór sołtysa. 

4. Sprawy różne. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy 

mgr inż. Marek Kubaszewski

Id: 097AFF78-1E02-4E76-AD7E-D142D776ECBF. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




